Jornada 1
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

| Campeonato de Futbolin , Fuentes de Ledn

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Mirador Fuentes

Fc saragoza

Los Picapiedra

Los quintos 88

Los olimokis

Los Cordoba

Los huevos descansaos

Descontrol

Los antafios

El equipo A

Amigos de Grealish

Generacion Z

Local

Los Reventaos

Lucky Strike

Los pavia de bacalao

Dream Botellin

Los 2p2

West jamén

Los Poyaque

1/10

Calendario: Mixta / Fase grupos

Resultado

2:5

3:4

2:5

3:4

3:4

4:3

5:2

3:4

6:1

5:2

5:2

Resultado

5:2

4:3

2:5

2:5

6:1

4:3

0:7

Visitante

Los Reventaos

Lucky Strike

Los pavia de bacalao

Los 2p2

Dream Botellin

West jamén

Somos de barra

Los Poyaque

Vitoboti

Los Bichosweed

Ud Pedro Ceballos

Siguiente

Visitante

Fc saragoza

Los Picapiedra

Mirador Fuentes

Los quintos 88

Los Cordoba

Los olimokis

Los huevos descansaos



Jornada 2
Grupo

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Somos de barra

Vitoboti

Ud Pedro Ceballos

Los Bichosweed

Siguiente

Local

Fc saragoza

Los Reventaos

Mirador Fuentes

Los quintos 88

Dream Botellin

Los olimokis

Los huevos descansaos

Los Poyaque

Descontrol

El equipo A

Ud Pedro Ceballos

Amigos de Grealish

Local

Los pavia de bacalao

Los Picapiedra

2/10

Resultado

7:0

6:1

4:3

4:3

4:3

Resultado

4:3

3:4

4:3

5:2

4:3

6:1

2:5

4:3

3:4

7:0

3:4

0:0

Resultado

4:3

4:3

Visitante

Los antafios

Descontrol

El equipo A

Generaciéon Z

Amigos de Grealish

Visitante

Los Picapiedra

Los pavia de bacalao

Lucky Strike

Los Cordoba

West jamén

Los 2p2

Los antafos

Vitoboti

Somos de barra

Generacién Z

Siguiente

Los Bichosweed

Visitante

Fc saragoza

Mirador Fuentes



Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local
Lucky Strike

Los 2p2

West jamén

Los Cordoba

Vitoboti

Los antafos

Somos de barra

Los Bichosweed

Siguiente

Generacion Z

Local

Los pavia de bacalao

Los Reventaos

Fc saragoza

Los quintos 88

West jamén

Dream Botellin

Los huevos descansaos

Los Poyaque

Vitoboti

El equipo A

Siguiente

3/10

Resultado

3:4

2:5

2:5

2:5

6:1

4:3

2:5

4:3

Resultado

3:4

5:2

5:2

3:4

4:3

4:3

4:3

3:4

4:3

4:3

7:0

Visitante

Los Reventaos

Dream Botellin

Los quintos 88

Los olimokis

Los huevos descansaos

Descontrol

Los Poyaque

Ud Pedro Ceballos

El equipo A

Amigos de Grealish

Visitante
Lucky Strike

Los Picapiedra

Mirador Fuentes

Los olimokis

Los 2p2

Los Cordoba

Descontrol

Los antafios

Somos de barra

Amigos de Grealish

Los Bichosweed



Jornada 5
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante

_ Ud Pedro Ceballos Generacién Z
Grupo D ) 3:4
Jornada 6
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante

_ Lucky Strike Fc saragoza
Grupo A ) 5:2

- Los Reventaos Mirador Fuentes
Grupo A ) 2:5

_ Los pavia de bacalao Los Picapiedra
Grupo A ) 34

_ Los 2p2 Los quintos 88
Grupo B ) 3:4

R Dream Botellin Los olimokis
Grupo B ) 5:2

_ West jamon Los Cordoba
Grupo B ) 4:3

R Vitoboti Los antafios
Grupo C ) 34

R Los Poyaque Descontrol
Grupo C ) 3:4

- Somos de barra Los huevos descansaos
Grupo C ) 3:4

- Los Bichosweed El equipo A
Grupo D ) 0:7

_ Ud Pedro Ceballos Amigos de Grealish
Grupo D ) 2:5

R Siguiente Generacién Z
Grupo D ) 5:2
Jornada 7
Grupo Fecha/lugar Local Resultado Visitante

R Fc saragoza Los Reventaos
Grupo A ) 5:2

R Los Picapiedra Lucky Strike
Grupo A ) 34

R Mirador Fuentes Los pavia de bacalao
Grupo A ) 4:3

R Los quintos 88 Dream Botellin
Grupo B ) 5:2

. Los Cordoba Los 2p2
Grupo B ) 34

R Los olimokis West jamon
Grupo B 4:3

4/10



Jornada 7
Grupo

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 8
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 9
Grupo

Grupo A

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Descontrol

Los antafios

Los huevos descansaos

El equipo A

Generacion Z

Amigos de Grealish

Local

Los pavia de bacalao

Lucky Strike

Los Picapiedra

Los 2p2

Los Cordoba

West jamén

Somos de barra

Los antafios

Vitoboti

Los Bichosweed

Siguiente

Generacién Z

Local

Fc saragoza

5/10

Resultado

2:5

4:3

4:3

5:2

3:4

2:5

Resultado

4:3

3:4

3:4

2:5

4:3

4:3

4:3

5:2

3:4

0:0

4:3

Resultado

5:2

Visitante
Vitoboti

Somos de barra

Los Poyaque

Ud Pedro Ceballos

Los Bichosweed

Siguiente

Visitante

Los Reventaos

Mirador Fuentes

Fc saragoza

Los olimokis

Los quintos 88

Dream Botellin

Descontrol

Los huevos descansaos

Los Poyaque

Amigos de Grealish

Ud Pedro Ceballos

El equipo A

Visitante

Los pavia de bacalao



Jornada 9
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 10
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Mirador Fuentes

Los Reventaos

Dream Botellin

Los olimokis

Los quintos 88

Los Poyaque

Descontrol

Los huevos descansaos

El equipo A

Amigos de Grealish

Ud Pedro Ceballos

Local

Mirador Fuentes

Lucky Strike

Los Picapiedra

Los Cordoba

Los 2p2

Los olimokis

Los antafios

Somos de barra

Descontrol

Amigos de Grealish

6/10

Resultado

3:4

4:3

5:2

3:4

2:5

5:2

2:5

5:2

4:3

3:4

5:2

Resultado

4:3

4:3

4:3

3:4

3:4

4:3

3:4

3:4

3:4

Visitante

Los Picapiedra

Lucky Strike

Los 2p2

Los Cordoba

West jamon

Somos de barra

Los antafos

Vitoboti

Siguiente

Generaciéon Z

Los Bichosweed

Visitante

Fc saragoza

Los pavia de bacalao

Los Reventaos

Dream Botellin

West jamén

Los quintos 88

Los Poyaque

Vitoboti

Los huevos descansaos

El equipo A



Jornada 10
Grupo

Grupo D

Grupo D

Jornada 11
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 12
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Los Bichosweed

Generacion Z

Local

Fc saragoza

Mirador Fuentes

Los Picapiedra

Los Cordoba

Los olimokis

Los quintos 88

Los antafos

Descontrol

Los huevos descansaos

El equipo A

Amigos de Grealish

Generacion Z

Local

Los pavia de bacalao

Los Reventaos

Lucky Strike

Dream Botellin

Los 2p2

7110

Resultado

1:6

4:3

Resultado

2:5

6:1

4:3

3:4

3:4

4:3

5:2

3:4

6:1

4:3

4:3

2:5

Resultado

4:3

2:5

5:2

4:3

3:4

Visitante

Siguiente

Ud Pedro Ceballos

Visitante
Lucky Strike

Los Reventaos

Los pavia de bacalao

West jamon

Dream Botellin

Los 2p2

Vitoboti

Los Poyaque

Somos de barra

Los Bichosweed

Ud Pedro Ceballos

Siguiente

Visitante

Mirador Fuentes

Fc saragoza

Los Picapiedra

Los quintos 88

Los Cordoba



Jornada 12
Grupo

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 13
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 14
Grupo

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

West jamon

Los Poyaque

Somos de barra

Vitoboti

Ud Pedro Ceballos

Los Bichosweed

Siguiente

Local

Fc saragoza

Los Reventaos

Mirador Fuentes

Los quintos 88

Dream Botellin

Los olimokis

Los huevos descansaos

Los Poyaque

Descontrol

El equipo A

Ud Pedro Ceballos

Amigos de Grealish

Local

8/10

Resultado

3:4

5:2

2:5

5:2

6:1

3:4

6:1

Resultado

5:2

2:5

4:3

6:1

3:4

6:1

3:4

4:3

3:4

2:5

3:4

0:0

Resultado

Visitante

Los olimokis

Los huevos descansaos

Los antafos

Descontrol

El equipo A

Generaciéon Z

Amigos de Grealish

Visitante

Los Picapiedra

Los pavia de bacalao

Lucky Strike

Los Cordoba

West jamén

Los 2p2

Los antafios

Vitoboti

Somos de barra

Generacién Z

Siguiente

Los Bichosweed

Visitante



Jornada 14
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Jornada 15
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

Fecha/lugar

Local

Los pavia de bacalao

Los Picapiedra

Lucky Strike

West jamén

Los Cordoba

Los 2p2

Vitoboti

Los antafos

Somos de barra

Siguiente

Generacion Z

Los Bichosweed

Local

Fc saragoza

Los pavia de bacalao

Los Reventaos

Los quintos 88

West jamén

Dream Botellin

Los huevos descansaos

Vitoboti

Los Poyaque

9/10

Resultado

2:5

1:6

5:2

2:5

2:5

3:4

3:4

5:2

2:5

6:1

4:3

4:3

Resultado

5:2

3:4

4:3

4:3

6:1

4:3

6:1

6:1

3:4

Visitante

Fc saragoza

Mirador Fuentes

Los Reventaos

Los quintos 88

Los olimokis

Dream Botellin

Los huevos descansaos

Descontrol

Los Poyaque

El equipo A

Amigos de Grealish

Ud Pedro Ceballos

Visitante

Mirador Fuentes

Lucky Strike

Los Picapiedra

Los olimokis

Los 2p2

Los Cordoba

Descontrol

Somos de barra

Los antafios



Jornada 15
Grupo

Grupo D

Grupo D

Grupo D

Fecha/lugar

Local

El equipo A

Siguiente

Ud Pedro Ceballos

10/10

Resultado

4:3

3:4

3:4

P xporty

Visitante

Amigos de Grealish
Los Bichosweed

Generacion Z



	I Campeonato de Futbolín , Fuentes de León
	Calendario: Mixta / Fase grupos


